t

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского
муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

___::D:,____,c_f ___ 2023roдa №jj~

Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

В соответствии со статьями №48,49 Федерального закона от 29 декабря
2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании приказа министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 года
№276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
п р и к аз ы в а ю:

1. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии на 2023-2024
учебный год (приложение).

2. Колосовой Оксане Сергеевне, ответственному за аттестацию
педагогических работников, по результатам заседаний аттестационной
комиссии вложить выписки из протоколов в личные дела педагогических
работников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
А.А. Мусихин

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}